2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2023 года № 7

с. Яренск

Об отмене публичных слушаниях по рассмотрению проекта
решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»
«О выражении согласия населения муниципального образования
«Ленский муниципальный район» Архангельской области на преобразование муниципального образования «Урдомское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области,
муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области и муниципального образования «Сойгинское» Ленского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Ленского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Ленский муниципальный округ Архангельской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении общественных обсуждений
или публичных слушаний в МО «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 10.04.2019 № 60-н (далее по тексту – Положение), руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», с целью учета решений сессий советов муниципальных образований поселений Ленского района (МО «Козьминское», МО «Сафроновское» МО «Сойгинское» и МО «Урдомское»), а также соблюдения сроков проведения публичных слушаний, установленных Положением, постановляю:
1. Отменить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О выражении согласия населения муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области на преобразование муниципального образования «Урдомское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области и муниципального образования «Сойгинское»
Ленского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Ленского муниципального района Архангельской области, путем их объединения
в Ленский муниципальный округ Архангельской области», назначенные
на 20 февраля 2023 года.

2. Считать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский  муниципальный район» от 08.02.2023 № 6 «О публичных слушания по проекту решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О выражении согласия населения муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области на преобразование муниципального образования «Урдомское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области и муниципального образования «Сойгинское» Ленского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Ленского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Ленский муниципальный округ Архангельской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                           Н.Н. Кочанов